お得意様各位                     2024年 10月吉日

（株)アロマ アンド ライフ

〒330-0053さいたま市浦和区前地 3-6-17

TEL 048-881-8266

ガラスビーカー価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11月 1日（金）よりガラスビーカーの価格を変更させて頂きたくご案内申し上げます。

 時節柄大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 実施時期

   2024年 11月 1日（金） 受注分より

2 理由

   原料価格高騰ため

3 価格改定商品【ガラスビーカー】

                              ※すべて税込での表示となっております。

品番 価格変更の対象商品 現行上代価格 改定後上代価格

T8003 ガラスビーカー １０ｍｌ IWAKI 製 748円 792円

T8007 ガラスビーカー ２０ｍｌ IWAKI 製 748円 792円

T8004 ガラスビーカー ３０ｍｌ IWAKI 製 748円 792円

T8005 ガラスビーカー ５０ｍｌ IWAKI 製 583円 616円

T8006 ガラスビーカー １００ｍｌ IWAKI 製 550円 583円

T8008 ガラスビーカー ２００ｍｌ IWAKI 製 550円 649円

T8009 ガラスビーカー ５００ｍｌ IWAKI 製 1,122円 1,188円

以上